[bookmark: _GoBack]长沙市望城区月亮岛街道办事处行政处罚决定信息公布表
依据《国务院办公厅关于全面推行行政执法公示制度执法全过程记录制度重大执法决定法制审核制度的指导意见》（国办发〔2018〕118号）、《长沙市望城区人民政府办公室关于明确城市管理体制改革下放街镇事项清单的通知》（望政办函〔2020〕29号），现就我街道的行政处罚执法决定信息公开如下：
	序号
	行政处罚决定书文号
	被处罚人
	处罚机关
	处罚决定日期
	是否公开
	不公开依据
	处罚事由
	处罚依据
	处罚结果

	1
	望月亮岛〔2022〕258号
	向开华
	月亮岛街道办事 处

	2022.9.23
	是

	擅自摆设摊点
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《湖南省实施〈城市市容和环境卫生管理条例〉办法》第十三条；第三十条第（七）项
	罚款人民币
贰佰元整（¥200.00）

	2
	望月亮岛〔2022〕259号
	魏顺林
	月亮岛街道办事 处
	2022.9.26
	是

	擅自摆设摊点
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《湖南省实施〈城市市容和环境卫生管理条例〉办法》第十三条；第三十条第（七）项
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	3
	望月亮岛〔2022〕260号
	湖南鹏图建筑有限公司
	月亮岛街道办事 处
	2022.9.28
	是

	未对施工场地进出路口和出场车辆进行冲洗，导致场外道路污染
	《湖南省城市综合管理条例》第十七条第一款第（二）项；第五十五条
	罚款人民币
壹万元整
（¥10000.00）

	4
	望月亮岛〔2022〕261号
	朱旭佳
	月亮岛街道办事 处
	2022.9.30
	是

	擅自摆设摊点
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《湖南省实施〈城市市容和环境卫生管理条例〉办法》第十三条；第三十条第（七）项
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	5
	望月亮岛〔2022〕262号
	 崔梅
	月亮岛街道办事 处
	2022.9.30
	是

	擅自摆设摊点
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《湖南省实施〈城市市容和环境卫生管理条例〉办法》第十三条；第三十条第（七）项
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	6
	望月亮岛〔2022〕263号
	王钉明
	月亮岛街道办事 处
	2022.9.30
	是

	擅自摆设摊点
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《湖南省实施〈城市市容和环境卫生管理条例〉办法》第十三条；第三十条第（七）项
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	7
	望月亮岛〔2022〕266号
	刘正湘
	月亮岛街道办事 处
	2022.9.30
	是

	损害城市绿化
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	8
	望月亮岛〔2022〕267号
	彭彩文
	月亮岛街道办事 处
	2022.9.30
	是

	损害城市绿化
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	9
	望月亮岛〔2022〕268号
	汤志朋
	月亮岛街道办事 处
	2022.9.30
	是

	损害城市绿化
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	10
	望月亮岛〔2022〕269号
	李士奇
	月亮岛街道办事 处
	2022.10.8
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整
（¥200.00）

	11
	望月亮岛〔2022〕270号
	王细培
	月亮岛街道办事 处
	2022.10.8
	是

	擅自摆设摊点
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《湖南省实施〈城市市容和环境卫生管理条例〉办法》第十三条；第三十条第（七）项
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	12
	望月亮岛〔2022〕271号
	高阳
	月亮岛街道办事 处
	2022.10.8
	是

	擅自摆设摊点
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《湖南省实施〈城市市容和环境卫生管理条例〉办法》第十三条；第三十条第（七）项
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	13
	望月亮岛〔2022〕272号
	姚青
	月亮岛街道办事 处
	2022.10.8
	是

	损害城市绿化
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	14
	望月亮岛〔2022〕273号
	杨小毛
	月亮岛街道办事 处
	2022.10.8
	是

	损害城市绿化
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	15
	望月亮岛〔2022〕264号
	曾广富
	月亮岛街道办事 处
	2022.10.8
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整
（¥200.00）

	16
	望月亮岛〔2022〕265号
	秦光坪
	月亮岛街道办事 处
	2022.10.8
	是

	店外经营
	《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十二条第（一）项；第四十三条
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）